

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020107700 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.365	MILANESA NEG	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$179.01	\$65.34	
			Base: 65.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020100700 000	50111514- Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.63	CHULETA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$102.00	\$64.26	
			Base: 64.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020131200 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.415	PIERNA TROZO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$117.01	\$48.56	
			Base: 48.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750114751 282	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	SALCH JUMBO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$122.00	\$122.00	
			Base: 122.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102053 749	50131802- Queso procesado	1	QUEAMERICANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$62.50	\$62.50	
			Base: 62.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750300055 519	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HUEVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$87.50	\$87.50	
			Base: 87.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750114752 211	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	SALCHI ASA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$72.00	\$72.00	
			Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020520700 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.266	JAM VIRG PAV	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$171.99	\$45.75	
			Base: 45.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020516700 000	50131800- Queso	0.242	QUESO PUERCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$205.99	\$49.85	
			Base: 49.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100805 760	50221200- Cereales procesados	1	CORN F 440GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00	
			Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100063 335	50181900-Pan, galletas y pastelitos	1	GAMESA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$39.50	

000750047802389	dulces 50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CRACKETS 267	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$24.00	\$24.00
000750105591495	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA10PK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$73.00	\$73.00
000750303057241	50181906-Pan de repisa	1	Base: 73.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: WONDER HOT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$62.50	\$62.50
000750100011120	50181906-Pan de repisa	2	Base: 62.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$47.00	\$94.00
000004178900198	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	3	Base: 94.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$14.00	\$42.00
000750227970022	14111704- Papel higiénico	1	Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ELITE SOFT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$162.07	\$162.07
			Base: 162.07,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$25.93	

MG: TICKET No: 7768738329970460814761 TR No: 1083

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL CIENTO OCHENTA Y TRES PESOS 76/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,157.83
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$25.93
	TOTAL \$1,183.76

CADENA ORIGINAL

||1.1|79D169DF-1C7D-44AE-8965-198A8CF63F3E|2023-03-09T10:31:53|SST060807KU0|Ufc9Jd0aXJl6oZJNJN6HYv7Pst6Rf1Yg//Grd3bvqFwidxENLKaOJYLF8ukGcbweeMxuUv+btrbHNaiT3no23yEE3OKQEjNpNh0EiExa7DK+Y8V18/9eLljBtrEeF1N/eKaZv44+4mwJPGFKcJB/7BMTNyYnyNxFNeuy9uKbPMWnk+hneF8UQhVrL47ledNi2JrpuvsNTPvct88NAiBdCU5sRLKhFnPOomvBCIbnlqxPXilN05ri06VfFaELZvbPmU2Bmfitw33pz6ZczsUovxYQ57I+IYdoQfRNvf05SrUyH61+hZfZKMtLlpSOoTFoETwLZG3mvlj2wGcn8o6xYA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Ufc9Jd0aXJl6oZJNJN6HYv7Pst6Rf1Yg//Grd3bvqFwidxENLKaOJYLF8ukGcbweeMxuUv+btrbHNaiT3no23yEE3OKQEjNpNh0EiExa7DK+Y8V18/9eLljBtrEeF1N/eKaZv44+4mwJPGFKcJB/7BMTNyYnyNxFNeuy9uKbPMWnk+hneF8UQhVrL47ledNi2JrpuvsNTPvct88NAiBdCU5sRLKhFnPOomvBCIbnlqxPXilN05ri06VfFaELZvbPmU2Bmfitw33pz6ZczsUovxYQ57I+IYdoQfRNvf05SrUyH61+hZfZKMtLlpSOoTFoETwLZG3mvlj2wGcn8o6xYA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

jlydav3Mbqc91AfGYwc0x+ju2gjF4GpjBxkPjHBbBGMQdd2Lf1QKVW+rRSIY0wjp/5l1pDdJmsDFgxWn6IVL0E+/U3hNsN7ZJLNilisemkAjpOBBrPWSBMfv1g/qke1ehdNbOFcdEKwPsvjVIVBkGdPveuVEj0CpSvY/SbW5h13SJnhiM+h8/Kaw2ANIWYTrZZZTYFFRfi7rLs7Vth5ZMRnWK+vEd1NnDVX/Dgy2opigqDJNnXoVgSahJaWbX4nCGoqITz5Kr9Z9cjKUHUKnmeDe5r7WnRd7EIDKoYHS2U/OqC53Y0BRoZSlmYKyltMc87sSnyYoafHinSJw2dAf5Q==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55635 a 09 de Marzo del 2023 10:30:53	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	09 de Marzo del 2023 10:31:53	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		